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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Irak Cumhurbaşkanı Berham Salih ile görüşmesinin ardından terörle mücadele konusunda işbirliği mesajı vererek, “DAEŞ, PKK ve FETÖ gibi terör örgütleri
hem Türkiye hem de Irak için tehdit oluşturmaktadır. Terörle mücadelemizde başarıya ulaşabilmek için birlikte çalışmanın öneminin farkındayız. İş birliğini derinleştireceğiz” dedi. Irak Cumhurbaşkanı
Salih de Türkiye’nin Irak’ta terörden arındırılmış bölgelerin yeniden imarı için katkılarını beklediklerini söyledi.

Cumhurbaşkanı ecep TayyipErdoğan, dün Salih’i Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde resmi törenle karşıladı. İki lider baş başa ve heyetler arası görüşmelerin ardından ortak basın açıklaması yaptı.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, şu açıklamalarda bulundu:

MUZAFFER ÇIKTI:
çıkmıştır, tabii bedeli ağır olmuştur. Tarihi ve medeniyeti birçok yerlerde yerle yeksan edilmiştir. Binlerce Iraklı kardeşimiz bu esnada maalesef şehit oldu. Türkiye, bu zorlu mücadelesinde Irak’a güçlü bir
destek vermiştir. Irak’ın siyasi birliği ve toprak bütünlüğünün korunması, istikrar ve güvenliğinin sağlanması, Irak siyasetimizin temelini oluşturuyor.

DESTEĞE HAZIRIZ: 
destektir. Burada ticari ilişkilerimizde gıdaydı, ilaçtı her alanda her türlü desteği vermeye hazırız. Yeni hükümetin kapsayıcı politikalarla tüm Irak halkının refah ve esenliğini sağlaması en büyük
temennimizdir. Irak’ın kendi ayakları üstünde durması bölgesel güvenlik ve istikrar bakımından son derece önemlidir. Kardeşim Salih’in çabalarıyla bu konuda da başarı sağlayacağına inanıyorum.

İŞ BİRLİĞİ DERİNLEŞECEK:
tüm bu alanlarda birçok şeyi müşterek yapabiliriz. Hepsinden önemlisi güvenlik, DAEŞ, PKK ve FETÖ gibi terör örgütleri hem Türkiye hem Irak için tehdit oluşturmaktadır. Bu konuları değerli dostumla
ayrıntılı şekilde ele aldık. Terörle mücadelemizde başarıya ulaşabilmek için birlikte çalışmanın öneminin farkındayız. Önümüzdeki süreçte bu alanda işbirliğimizi derinleştireceğiz. İlgili arkadaşlarımız
birbirleriyle çok daha sıkı işbirliği içinde olmak suretiyle bu arada herhangi bir boşluk bırakmadan gerek güvenlikte gerek enerjide gerek elektrik sıkıntısında Irak’ın yanında olmak suretiyle bu sıkıntıları
da inşallah gidermenin gayreti içinde olacağız.

SU KONUSU: 
bu işin başından itibaren içinde olan geçmişteki bakanımı (eski Orman ve Su Bakanı Veysel Eroğlu) Irak’a gönderip orada ilgililerle görüşmeler yapıp bu görüşmelerle birlikte çünkü bu sorunun daha
çok su konusunun yönetimiyle ilgili sorunlar var. Bu yıl Irak’ta yağmur bol, kar var dolayısıyla neler yapılabileceği orada altyapısıyla üst yapısıyla adımlar atılırsa, sıkıntıyı birkaç yıl içinde çözer.

Ticaret hedefi 20 milyar dolar

Irak’ın yeniden imarı için Kuveyt’te düzenlenen konferansta 5 milyar dolarlık kredi taahhüt etmiştik. Bu taahhüdümüzü hayata geçirmek üzere çalışmalarımızı hızlandırdık. Yaptığımız heyetler arası
toplantıda bunu aramızda görüştük. Çatışmalarda zarar gören yerlerin imarı başta olmak üzere Irak’taki altyapı ve kalkınma projelerine katkı sağlamaya hazırız. Görüşmelerimizde ticari ilişkilerimizin
geliştirilmesi ulaştırma, gümrük, enerji ve su gibi alanlarda işbirliğimizin artırılması imkanları da ele aldık. İkili ticaretimizde 2013’te 16 milyar dolarla rekor kırmıştık. Şimdi kaldığımız yerden hem onu
egale edelim hem bunu 20 milyar dolara yükseltelim. Bu seviyeyi yeniden yakalamak hatta ikiye katlayalım. Bunu yapabilecek güce sahibiz.

Erdoğan’dan Irak mesajı: İstikrar ve imar için katkıya hazırız
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Irak Cumhurbaşkanı Salih ile görüşmesinde “Irak’ın siyasi birliği ve toprak bütünlüğünün korunması, istikrar ve güvenliğinin sağlanması, Irak siyasetimizin temelidir. Irak’ın
istikrarı ve yeniden imarı için her türlü katkıya hazırız” dedi
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Salih: Ortaklığımız tüm bölgeye hizmet edecek

Irak Cumhurbaşkanı Berham Salih ise, gösterdiği misafirperverlikten dolayı Erdoğan’a teşekkür etti. “Irak artık iyi bir döneme girmek üzere” diyen Salih, şunları söyledi: “Yeniden imar ve kurumsal
yapısıyla tekrar güçlenerek bölgede rolü güçlü bir ülke olarak tekrar hak ettiğimiz konumda olmayı arzulamaktayız. Bu anlamda kardeş ve komşu Türkiye’ye dostluk, kardeşlik ve her alanda ortak işbirliği
mesajıyla da gelmiş bulunmaktayız. Irak, Türkiye ile gerçek anlamda bir işbirliği ve stratejik ortaklığı arzulamaktadır. Cumhurbaşkanına, bölgemizin istikrara kavuşması ve yeniden yapılanması için
zamanın geldiğin ifade ettim. Artık hiçbir şekilde dışarıdan birtakım vesayetlere ihtiyaç duymamaktayız. Bu ülkelerin halkları ve liderleri kendi aralarında işbirliği yapabilirler ve var olan çekişmeler ve
krizleri ortadan kaldırabilirler. Irak ve Türkiye sahip olduğu stratejik konumu ve tarihiyle çok şeye yapabilir. Bu ortaklık sadece iki ülkeye değil, tüm bölgeye hizmet edecektir.”

Salih, sözlerini şöyle sürdürdü: “Türkiye’nin Irak’ta terörden arındırılmış bölgelerin yeniden imarı için katkılarını bekliyoruz. Irak geçtiğimiz yıllarda terör ve aşırıcılıktan ciddi zarar gördü. Suriye meselesinin
çözülmesi ve Suriyelilerin özgür iradeleriyle kendi kaderlerini belirlemesi önemlidir. Irak’a ben sizden aldığım enerjiyle gideceğim ve ilişkilerimiz çok daha iyi düzeye taşımak için çalışacağım.”

Salih Anıtkabir'de

Irak Cumhurbaşkanı Salih, Cumhurbaşkanı Erdoğan ile görüşmesinin ardından Anıtkabir’e geçti. Salih’e Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez eşlik etti. Salih, Anıtkabir Özel Defteri’ne,
“Kardeş Türkiye ve Türk halkı için başarı, selamet ve kalkınma temenni 

Güven mektuplarını sundular

Erdoğan, Vietnam Ankara Büyükelçisi Tran Quang Tuyen, Hırvatistan Ankara Büyükelçisi Hrvoje Cvitanovic ve Gine Ankara Büyükelçisi Moises Mba Nchama’yı ayrı ayrı kabul etti. Büyükelçiler,
Erdoğan’a güven mektubu sundu.
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